CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

A

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 	/2021

Designa a Comissão Permanente de

Licitação da Câmara Municipal de

Itapecerica da Serra, conforme determina

o art. 51 da Lei Federal n° 8.666/93.

Resolve:

O Presidente da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra, Sr.

Valdemir dos Santos Oliveira, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

Art. 10  - Ficam designados, nos termos da Lei n° 8.666/93, os servidores

abaixo relacionados para comporem a Comissão Permanente de Licitação -

da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra:

a) Monica de Lima Magalhães - Presidente

b) Danilo Lopes Ramos - Membro

c) Tatiane Luci Cremm - Membro

d) Zulphi Batista de Oliveira Junior - Secretário

Art. 20  - A Presidente da Comissão será substituída, em seus impedimentos

legais e eventuais, pelo Secretário.

Art. 30 - revoga-se o Ato da Presidência n° 06/2021

Largo da Matriz, 147 - Centro - Itapecerica da Sena - SP - CEP 06850-730 - Fone 4667-1077 - Fax 4667-1081

Página 1 de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Art. 40  - Este Ato entre em vigor na data de sua Publicação.

Câmara Municipal de Itapece ca da Serra, 23 de abril de 2021

Valdemir .'r anluveira
Presidente

cido de Meio 	 /Fabio Alves Santana
etá o 	 / 	20  Secretário

Largo da Matriz, 147 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730 - Fone 4667-1077 - Fax 4667-1081

Página 2 de 2